Prefeitura Municipal de Itirapina, CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 

Contratada: RKM SISTEMAS LTDA, CNPJ n° 52.195.534/0001-14 
Dotação Orçamentária n° 202, 946, 1722, 1725, 1726 e 1729. 

Vigência: 12 (doze) meses – de 04/05/2024 a 04/05/2025. 

Valor Total Contratado: R$ 228.000,00 (duzentos e vinte e oito mil reais). 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviço 
continuado de locação de software, implantação, capacitação, hospedagem de 
software em datacenter profissional, migração de dados, manutenção, 
treinamento, suporte técnico e atualização conforme especificações no termo de

[...]

3º Termo Aditivo, assinado em 25 de abril de 2024. 

Locatário: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Locador: – Dietemar Boteon - CPF nº 127.700.438-20. 

Vigência: de 03/05/2024 até 03/05/2025 

Dotação Orçamentária: 79 

Valor mensal reajustado: R$ 1.270,70 (um mil duzentos e setenta reais e 
setenta centavos) 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000  

EXTRATO DE ADITIVO